学年 年

氏名

24 25 31 1 7 8 14 15 21 22 28 29

土 日 土 日 土 日 土 日 土 日 土 日

※この案内文書が入っていた封筒に入れて，6月11日（金）までに担任に

あやめの便りも聞かれるころとなりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。

 　さて，標記の件につきまして，日程が決定しましたので，ご連絡いたします。

夏休みの花壇の水まきは1人１回の担当となります。お忙しいとは思いますが，ご協力お願いい

たします。

つきましては，当番表作成のため，下記の日程表に都合がつかない日にのみ，“×”を記入

し，6月11日（金）までにご提出ください。

なお，未提出の場合は全日可能と考え，当番表に入れさせていただきますのでご了承くださ

い。水まき当番表は完成次第，配付いたします。

また，名簿作成と日程調整などのため，連絡先（携帯電話番号またはメールアドレス）のご記

入をお願いいたします。

環境整備委員  様 令和3年6月4日

鹿嶋市立三笠小学校　　　 　PTA会長　斉藤　裕樹

同　　　　環境整備委員会幹事　加茂　なつみ

夏休みの花壇の水まき実施についてのお知らせとお願い

※水まきの集合時間は１７：００で３０分程度の作業予定です。

※水まきは，１回につき3名で行っていただく予定です。

   ご提出ください。

※LINEでのやり取りが可能な方は右記のQRコード(加茂なつみ）から登録し

ていただき，学年とお子様の氏名（フルネーム）を送信してください。

※LINEをご利用でない方は，ショートメールで学年とお子様の氏名（フル

ネーム）を送信してください。

※ご不明な点がございましたら，加茂なつみ（090-3619-7467）までご連絡く

ださい。

連絡先

月 7 8

日

曜日

“×”記入欄

✂

登録用QRコード